



for 數位人才競賽體驗 in 緯創資通

if 同學 = 資工、資管、應數、統計、電子、電機之科系

or 同學 = 對軟體研發、Ai、大數據分析有興趣

then 想體驗軟體公司的職場、專業講堂及實作競賽

next 歡迎參加體驗,共同挑戰

time (20220718 to 20220812)









報名管道: 第二屆【數位人才競賽體驗】



活動服務專線 07-9686868 #77136人力資源處



wistron



數位轉型 x Ai大數據 組隊來實作 x 競賽獲獎勵

={活動說明

科技的進步影響著未來產業的發展,伴隨而來的是許多數位轉型的議題,例如人工智慧、大數據分析、深度學習或演算法等等等...,因此緯創數位人才競賽體驗活動將以輕鬆活化的主題內容,並透過體驗實作與競賽的方式,讓同學共同體驗數位轉型時代的來臨!}

<u>={ 活動時間</u>.........

111年7月18日(一)至8月12日(五)。}

={ 活動地點

緯創資通高雄辦研發中心:高雄市苓雅區苓南(前)路2號五樓

={ 招生對象

- >資管/資工、電子/電機、統計/應數、商務智慧、演算相關學科系所之大三升大四以上在學學生。
- >對於數位轉型、軟體開發、數據分析及5G AloT議題有興趣之在學學生
- >體驗期間比照實習生給薪}

={ 報名方式

組隊報名(5~6人/組):組隊報名者・所有組員仍需至第二屆【數位人才競賽體驗活動】團體組報名專區 投遞履歴・並由一位同學為代表・於投遞履歷時備註組員姓名・以便查核。*(如成員專長為同一性質・主辦單位將依意願彈性調整)*

個人報名(由主辦單位配對):至第二屆【數位人才競賽體驗活動】個人報名專區投遞職缺。

<u>={ 競賽獎項</u>.........................

- >完成體驗活動,緯創將頒發完賽證明。
- >優勝隊伍獎金新台幣120,000元
- |>個人表現第一名8,000元獎項·第二名5,000元獎項·第三名3,000元獎項!
- >更有機會於畢業後入職緯創時,獲得10萬元入職獎金!



wistron



報名須知

={ 報名管道

- 1. 本活動由104人力銀行報名,並請於截止日111/06/24前完成履歷投遞 及相關表單填寫。
- 2. 活動報名程序分為四階段,所有欲參加之學生均需留意以下時程。
 - 111/06/24-06/30 履歷篩選與面試安排
 - 111/07/05 公布錄取名單
 - 111/07/08 回覆參加意願
 - 111/07/11 正取暨遞補名單通知
- 3. 欲參加之同學請務必於報名前詳閱本次活動說明之規定,主辦單位將以電話或 E-mail 等方式聯繫,請報名同學提供正確履歷及聯絡資訊,若無法通知而延誤錄用時程,視同放棄錄取資格。
- 4. 逾期未回覆意願者,視為放棄錄取資格,該名額由備取依序遞補。

={ 錄取通知

- 1. 錄取通知信發送:111/07/13(三)
- 2. 通知方式:將透過報名提供的電子信箱發送錄取通知書。



wistron



注意事項

- 1. 請確認活動期間可以全程參與,全程參與者可獲得體驗活動證書一份; 如競賽獲獎者將依照活動辦法給予獎項獎金;報名後如退出活動者,將 喪失爭取競賽獎金之機會。
- 2. 因故無法出席活動者須填寫請假單,病假請檢附就醫證明,如總出勤時 數低於四分之三則不予發給證書。
- 3. 防疫期間,進行專案討論時全程須配戴口罩,無戴口罩者不得參加。如 有發燒者(額溫超過37.5度),本公司得要求學生勿進入公司,並提醒 前往就醫。
- 4. 錄取學員如經發現報名資格不符規定,或所繳資料有偽造、變造、假借、 冒用、剽竊、內容不實、塗改等情事,取消資格,並應負法律責任,且 不發給任何有關活動之證書,如係活動後始發覺者,將撤銷其證書。
- 5. 活動期間,主辦單位提供之任何原始資料與數據,所有權皆隸屬於緯創 資通股份有限公司(以下簡稱緯創),如參與者將相關資料流於外,緯創 得視情節狀況採取法律途徑。
- 6. 主辦單位保有所有相關規定最終解釋權及活動修改、變更之權利·若有 相關異動將會於活動進行期間另行公告。

